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Tauragės ,,Šaltinio“ pagrindinės mokyklos mokytojos 

   Tauragės  ,,Šaltinio“  pagrindinės  mokyklos  Jūrų  skautai,  JMBB,,  Kregždutė‘‘  ir  Ekologai 
dalyvavo gamtosauginėje stovykloje Vizbutuose ,,Veringa- 2011‘‘, skirtoje Tarptautiniams miško 
metams paminėti. 
Pirmąją stovyklavimo dieną oras nelepino- ,,pylė lietus kaip iš kibiro“. Todėl stovyklos vėliavos
siuvimas vyko senojo darželio Vizbutuose patalpose. Lietui nurimus vėlai vakare stovyklautojai 
žaidė žaidimus, dainavo dainas prie laužo. Prieš miegą vaikai žiūrėjo meninį filmą ,,Bebriukas“.
Antroji  saulėta  stovyklavimo  diena  prasidėjo  rikiuote  ir  mankšta  kiemelyje.  Po  pusryčių  vyko 
stovyklos atidarymo šventė.  Buvo iškelta vaikų rankomis pasiūta stovyklos vėliava,  sudainuotas 
stovyklos himnas.
    Stovyklavimo metu vaikai ne tik ilsėjosi, žaidė, bet ir atliko naudingą gamtosauginį darbą -
rinko šiukšles, atliko Jūros upės vandens kokybės - užterštumo tyrimą, piešė ant rankų su guašu 
tatuiruotes, iš pienių žiedelių dėliojo floristines kompozicijas. Po sočių pietų  Jūrų skautai mokė 
visus  rišti  mazgus,  kurti  laužą,  dainuoti,  mažieji  miško   bičiuliukai  minė  mįsles,  suorganizavo 
linksmas ,,medinukų‘‘ varžybas. Ekologai mokė teisingai  rūšiuoti buitines atliekas. 
    Vakarop mūsų stovykloje apsilankė Viešvilės rezervato vyresnysis inspektorius, geras mūsų 
draugas Saulius Bartminas. Jis visus stovyklautojus vedėsi prie Vizbarų tvenkinių stebėti paukščius, 
mokė juos atpažinti.
Daug džiaugsmo, truputį baimės, šaunių emocijų sukėlė naktinis žygis. Trečią dieną stovyklautojai 
ant laužo kepė piemenėlių duoną, patys ragavo, vaišino draugus ir prisiekinėjo vieni kitiems, kad 
nieko skanesnio pasaulyje nebuvo valgę... 
    Stovyklos  uždarymo  metu  visiems  dalyviams  buvo  išdalinti  padėkos  pažymėjimai  už 
draugiškumą,  linksmumą,  išradingumą.  Atsisveikinę  vieni  su  kitais,  nesakėme  ,,viso  gero“,  o 
ištarėme ,,iki pasimatymo kitais metais!“.  Matėme, kad stovyklauti vaikams patiko. Tikimės, 
kad tai taps gražia tradicija ateityje. 


